

## Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: <b>"REVITALIZACE CENTRA MĚSTA KOPŘIVNICE III"</b>  Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): <b>SO 002 - odstranění zatrubnění Kopřivničky/Navýšení množství bouraných betonů stropu</b>	Číslo SO/PS / / číslo změny SO/PS:  <b>SO002/ZL08</b>	Číslo změny stavby:  <b>08</b>
---	--	--------------------------------------

**Objednatel:** Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice, IČO: 00298077

**Zhotovitel:** GEOSAN GROUP a.s. U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III. IČO: 28169522

**Gen.projektant (autorský dohled):** DOPRAVOPROJEKT Ostrava a. s.

**Technický dozor stavebníka (TDS):** SDRUŽENÍ FIREM: ČECH - ENGINEERING, a.s. a SAFETY PRO s.r.o.

Přílohy: 1. Položkový rozpočet 2. Nový příčný řez tubosiderem z 19.7.2021 3. Prohlášení o shodě k zásypovým materiálům	<table style="width: 100%;"> <tr> <td style="text-align: right;">Počet paré:</td> <td>Příjemce :</td> </tr> <tr> <td style="text-align: right;">3 x</td> <td>Objednatel</td> </tr> <tr> <td style="text-align: right;">1 x</td> <td>TDS</td> </tr> <tr> <td style="text-align: right;">1 x</td> <td>Zhotovitel</td> </tr> <tr> <td style="text-align: right;">1 x</td> <td>Projektant (autorský dozor)</td> </tr> </table>	Počet paré:	Příjemce :	3 x	Objednatel	1 x	TDS	1 x	Zhotovitel	1 x	Projektant (autorský dozor)
Počet paré:	Příjemce :										
3 x	Objednatel										
1 x	TDS										
1 x	Zhotovitel										
1 x	Projektant (autorský dozor)										

Popis a zdůvodnění změny:

Popis: Jedná se o navýšení množství bouraného ž.b. stropu stávajícího zatrubnění Kopřivničky. Projektant PDPS uvažoval s bouráním stropní kce při rubové straně stěn mostu.

Odůvodnění změny: Jelikož je stávající stropní deska zatrubnění provedena jako panelová typu Beneš, nelze ( bez vysokých nákladů na řezání ž.b. kce) odbourat tuto kci na rubové straně stěn zatrubnění. Chybějící materiál namísto železobetonu je nutno doplnit zásypem fr. 0-32.

časový vliv na plnění SoD:

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací řešeného ZL	Procentuální podíl Méněprací ZL k celkové ceně stavby	Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL	Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové ceně stavby	Cena Méněprací a Víceprací řešeného ZL
<b>-50 000,00</b>	<b>-0,05%</b>	<b>526 841,55</b>	<b>0,53%</b>	<b>476 841,55</b>

**Vyjádření - souhlas se změnou:**

Projektant (autorský dohled):	souhlasím / nesouhlasím	jméno	<b>Ing. Richard Průša</b>	datum	podpis
TDS:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	<b>Andrzej SANTARIUS, Ing., PhD., MBA</b>	datum	podpis
Zhotovitel:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	<b>Ing. Petr Horňák</b>	datum	podpis
Objednatel:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	<b>Ludvík Michalec</b>	datum	podpis

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

Změna stavby (ZBV) - krycí list	Číslo paré:
---------------------------------	-------------

**Položkový rozpočet**

S:	SO 002 - Zatrubnění Kopřivničky	<b>Celkem za ZL 08: 476 841,55</b>
----	---------------------------------	------------------------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Méněpráce						
						-50 000,00
		Poskytnutá sleva za provedení spoje tubosideru a zásypu etapy Oa objektu SO 201	kpl	-1,000	50 000,00	-50 000,00
Vícepráce						
Navýšení množství bouraných betonů stropu - NÁVRH ZMĚNY						526 841,55
5	963051111	Bourání mostní nosné konstrukce z ŽB 140*0,5*0,5*2,0	m3	70,000	6 434,32	450 402,40
7	997211511	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km BET sut' (2000 kg/m3)	t	140,000	46,32	6 484,80
12	997R	Recyklace stavebního odpadu BET sut' (2000 kg/m3)	t	140,000	71,25	9 975,00
25b	58344171	šterkodr' frakce 0/32	t	140,000	398,00	55 720,00
91	171101112	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných sypkých s vlhkostí l(d) pod 0,9 mimo aktivní zónu	m3	70,000	60,85	4 259,35

rtgwggt